藤の実会　御中

金額　 円

　※支給は原則として総会時に現金で支給します。

　　欠席の場合のみ支部長口座に振り込みとします。

藤の実会手続き欄

援助費

支給方法

支給日

前年度活動状況（援助費の活用も含めてご記入下さい）

今年度活動予定

援助費申請　　　（東京支部　150,000円　　他支部　50,000円）

支給方法　　1．現金　　2．振込　　3．現金書留にて郵送

支部援助費申請書

　　　　年　　月　　日

支部名

支部長　　　　　　　　　　　　　印

標記について下記の通り申請いたします。

　　　　　　  　　　　　　　振込先　　　　　　銀行　　　　支店

　　　　　　　　　　　　　　　　普通預金

　　　　　　　　　　　　　　　　口座番号

受　　付

処　　理

1．総会時に現金支給

2．支部長口座に振り込み

3．現金書留にて郵送

　　　　　　　　　　　円

　　　　年　　月　　日